
Základní škola Letovice, okres Blansko 

VVýýrroo nníí zzpprráávvaa ZZŠŠ LLeettoovviiccee
zzaa šškkoollnníí rrookk 22000066//22000077

V Letovicích 30.8.2007 Vypracoval: Miloš Randula, editel školy

Tato výro ní zpráva byla projednána a schválena Radou školy dne 25.9.2007



Obsah:
1. Základní charakteristika školy ........................................................................................................... 2
2. Školská rada ....................................................................................................................................... 2
3. Zvolený vzd lávací program.............................................................................................................. 2
4. Údaje o organizaci školy .................................................................................................................... 3
5. Údaje o pracovnících školy ................................................................................................................ 3
6. Výsledky výchovy a vzd lávání......................................................................................................... 5
7. Další vzd lávání pedagogických pracovník ..................................................................................... 7
8. Údaje o výsledcích inspekce provedené eskou školní inspekcí....................................................... 7
9. Výkon státní správy............................................................................................................................ 7
10. Zapojení školy do sout ží................................................................................................................... 8
11. Ú ast a výsledky žák ve sportovních sout žích ............................................................................... 9
12. Mezinárodní spolupráce ..................................................................................................................... 9
13. Škola jako vzd lávací centrum......................................................................................................... 10
14. Evaluace vzd lávacích výsledk   školy ........................................................................................... 10
15. Individuální integrace....................................................................................................................... 12
16. Prevence sociáln  patologických jev .............................................................................................. 12
17. Speciální pedagog ve škole .............................................................................................................. 12
18. Školní projekty ................................................................................................................................. 12
19. P ednášky, výstavy, exkurze a vzd lávací pobyty ........................................................................... 14
20. innost školní družiny ..................................................................................................................... 15
21. Rekonstrukce a opravy budovy  a jejího vybavení........................................................................... 15
22. Výro ní zpráva o hospoda ení Základní školy Letovice, okres Blansko za rok 2006 ..................... 16
23. Zhodnocení a záv r .......................................................................................................................... 19

1. Základní charakteristika školy

Název školy, právní forma: Základní škola Letovice, okres Blansko, p ísp vková organizace 
Sídlo: Letovice, Komenského 5, 679 61
Z izovatel školy: M sto Letovice

editel školy: Miloš Randula
Sou ásti školy: školní družina, školní jídelna
Odlou ené pracovišt : Tyršova 2
Kontakt:  tel/fax: 516 474 734   e-mail: skola@zsletovice.cz 

2. Školská rada

Složení: JUDr Jan Královec, p edseda, Michal Bula, místop edseda; Stanislava Brablecová, Karel Hoder, Ivana
Leflerová, RNDr. Marta Makovská, mgr. Ji í Sedlá ek, ing. Kamil Vystav l; ing. Radek Zemánek

3. Zvolený vzd lávací program

Název zvoleného vzd l.
programu

Kód oboru íslo jednací V ro níku

Základní škola 79-01-C/001 16 847/96-2 3. až 5. a 8. až 9. 
ŠVP ZŠ Letovice 79-01-C/01 182/2005 1., 2., 6., 7. 

2



4. Údaje o organizaci školy

Po et t íd a žák  k 30.9.2006 

ro ník Po et t íd Po et žák

1. ro ník 3 62

2. ro ník 3 69

3. ro ník 3 80

4. ro ník 4 83

5. ro ník 3 75

1. stupe  celkem 16 369

6. ro ník 4 103

7. ro ník 4 96

8. ro ník 4 95

9. ro ník 4 115

2. stupe  celkem 16 409

škola celkem 32 778

Školní družina k 31.10.2006 

Po et odd lení ŠD Po et zapsaných d tí

5 150

Školní jídelna k 31.10.2006 

Po et stravovaných Žáci 1. stupn Žáci 2. stupn Zam stnanci školy

Po et 266 358 60

Odlou ené pracovišt  Tyršova 2 

Po et t íd Po et žák Po et odd lení ŠD Po et d tí

4 72 1 25

Údaje o zápisu do 1. t íd

Poprvé u zápisu P icházejí po odkladu Celkem

63 19 82

5. Údaje o pracovnících školy

u itelé vychovatelé asistenti
Speciální
pedagog

Fyzický po et 50 6 1 1
Odborná kvalifikace 49 6 1 1

P epo tený po et 46,5 3,9 0,7 0,5

3



V ková struktura pedagogického sboru

v ková
kategorie muži ženy celkem

do 30 2 2 4

31 až 40 3 14 17

41 až 50 1 21 22

51 až 60 5 7 12

nad 60 0 1 1

celkem 11 45 56

0

5

10

15

20

25

do 30 31 až 40 41 až 50 51 až 60 nad 60

ženy

muži

Ostatní zam stnanci školy

Pracovníci školní jídelny Správní zam stnanci
Fyzický po et 8 14

P epo tený po et 7,5 12,1

4



6. Výsledky výchovy a vzd lávání

Celkové hodnocení a klasifikace žák
Ro ník Po et žák Prosp lo s

 vyznamenání
Prosp lo Neprosp l Opakují

1. 61 59 0 2 2

2. 68 65 3 0 0

3. 77 69 7 1 1

4. 82 73 9 0 0

5. 75 47 28 0 0

celkem za I. stupe 363 313 47 3 3

6. 99 30 68 1 1

7. 94 30 63 1 1

8. 95 32 63 0 0

9. 115 43 72 0 0

celkem za II. stupe 403 135 266 2 2

celkem za školu 766 448 313 5 5

Hodnocení chování, pochvaly a káze ská opat ení:

1. pololetí 2. pololetí

2. stupe  z chování 3 5

3. stupe  z chování 1 1

d tka editele školy 13 11

d tka t ídního u itele 34 46

napomenutí t ídního u itele 50 51

pochvala editele 0 7

pochvala t ídního u itele 0 58

Absence žák  z výuky 

 absence 1.pololetí 2.pololetí

neomluvená 40 (2 žáci) 150 (7 žák )

omluvená celkem 31 099 32 836

omluvená na 1 žáka 40 43

5



Odchody žák  na st ední školy 

SŠ p ihlášeni p ijati

8 leté gymnázium 5 4

6 leté gymnázium 0 0

4 leté gymnázium 24 24

ostatní maturitní obory 66 66

u ební obory - 9. ro ník 25 25

u ební obory - 8. ro ník 1 1

celkem 121 120

p ijati

21%

57%

22%

4 leté gymnázium

ostatní maturitní obory

u ební obory - 9. ro ník

6



7. Další vzd lávání pedagogických pracovník

V tomto roce rozsah dalšího vzd lávání ovlivnila  ú ast naší školy v projektu „Cesty mezi školami“,
v jehož rámci získali pedagogové  možnost vzd lávání p ímo ve škole i absolvování spole ného kurzu
zážitkové pedagogiky.

název po et ú astník

zážitkový pobyt 38
klima ve t íd 18
sebehodnocení školy 21
jazykový kurz MEJA 2
u íme se spolu 4
projektová výuka 3
jiné 20
lov k a spole nost 1

SIPVZ 23
t ída je m j tým 6
studium AJ na PdF 2
prevence patologických jev 4
Lepší spravit sí 3
souhrn 145

8. Údaje o výsledcích inspekce provedené eskou školní inspekcí 
Ve školním roce 2006/2007 nebyla na škole realizována žádná inspekce.

9. Výkon státní správy

Vý et rozhodnutí editele podle §3 odst. 2  zákona .564/1990 Sb., o státní správ  a samospráv  ve 
školství, ve zn ní pozd jších p edpis  a po et odvolání proti tomuto rozhodnutí.

v c po et odvolání

p ijetí k základnímu  vzd lání  podle § 46 83 0

odklad povinné školní docházky 13 0

p e azení mimo ádn  nadaného žáka do vyššího ro níku dle  § 17 odst.3 1 0

p estup žáka dle § 49 17 0

povolení vzd lávání dle individuálního vzd lávacího programu dle  §18 8 0

prominutí úplaty za poskytování školských služeb 15 0

7



10. Zapojení školy do sout ží

Práce s nadanými žáky
Také v letošním školním roce se na škole realizovaly tém  všechny sout že s vysokou ú astí  ve  školních
kolech, s úsp chy v okresních kolech i etnou  ú astí v kolech krajských.

školní
kolo okresní kolo krajské kolo 

název sout že

 ú ast ú ast výsledky
po et
ú astník výsledky

matematická
olympiáda 57 11

K. Dvo á ková 2. místo, F.Lefler 7. místo;
D.Bedná  2. místo, K.Nešporová 2. místo;
L.Koudelka 4. místo; P.Hauk 4. místo,
H.Ne asová 7. místo 1

Klára
Dvo á ková

9. místo
pythagoriáda 83 9 * *
olympiáda z 
eského jazyka 23 1 * *

olympiáda z 
anglického
jazyka 24 2 L.Jarošová 1. místo, P.Pospíšilová 3. místo *

chemická
olympiáda 6 3

Nikola Hloušková 3. místo; E.Jurne ková 7. 
místo; Ž.Kalasová 8. místo 1

Nikola
Hloušková
18. místo

fyzikální
olympiáda 5 2 K.Dvo á ková 4. místo *
recita ní sout ž
1. stupn 17 1 J.K íž 1. místo 1 *
recita ní sout ž
2. stupn 31 3 Ž.Kalasová 2. místo 1 *

pohár
Heyrovského 6 6

Kristýna Nešporová 2. místo, Vojt ch
Hrazdíra 4.místo, Petra Švecová  5. místo * *

d jepisná
olympiáda 37 2 Adéla Rozbo ilová 6. místo 0 0

zem pisná
olympiáda 0 3

Daniel Cigánek 1. místo; K.Nešporová 5. 
místo 1

Daniel
Cigánek, 9. 

místo

biologická
olympiáda 2 2

Pavla Pospíšilová 1. místo; J. Toulová 4.
místo 1

Pavla
Pospíšilová

6. místo
literární sout ž 0 1 I.Jank  1. místo * *

celkem 291 46 6 *

8



11. Ú ast a výsledky žák  ve sportovních sout žích

Letošní školní rok byl op t charakterizován množstvím sportovních aktivit žák  naší školy. Z pravidelných
sportovních akcí m ly nejširší záb r:

Ú ast našich žák  na drtivé v tšin  okresních sout ží a lichotivé výsledky našich žák .
úsp šná ú ast na „D tských olympijských hrách“ pro žáky  2. stupn  v Blansku 
florbalová liga – pravidelná sout ž družstev žák  naší školy 
volejbal dívek 
p ehazovaná dívek - pravidelná sout ž družstev žák  naší školy 
sportovní dny školy pro žáky.

celkem 24 výjezd    ( ODM, 15 okresních p ebor , 8 kvalifikací ) 
obsazované sporty: atletika, kopaná, florbal, basketbal, volejbal, vybíjená, p ehazovaná
zapojeno celkem 91 žák
v rámci okresních sout ží získáno 17 zlatých, 10 st íbrných a 6 bronzových medailí

12. Mezinárodní spolupráce

Naše škola pokra ovala v úzké spolupráci s partnerskou školou v n meckém Kirchlintelnu. V tomto
školním roce se uskute nily tyto akce:
Dvoutýdenní spole ný pracovní pobyt v Dolním Sársku v zá í 2006
Týdenní pobyt žák  a pedagog   n meckých žák  v Letovicích  s adou projekt  a spole ných inností p i
poznávání reálného života (kv ten 2007)
Spolupráce s esko-n meckým fondem budoucnosti i Nadací pro rozvoj kultury v Letovicích p i realizaci 
t chto akcí. 

9



Dvoutýdenní lesní pobyt v Dolním Sársku 

13. Škola jako vzd lávací centrum 

V tomto školním roce pokra ovala škola v provád ní kurz  po íta ové gramotnosti typu  Z, P i P-grafika, 
P-multimedia a po skon ení celostátního projektu  SIPVZ v roce 2006  pokra ovala škola ve vzd lávacích
aktivitách pro vlastní zam stnance i zam stnance letovických firem. 

14. Evaluace vzd lávacích výsledk   školy
V zájmu udržení vzd lávacích výsledk se škola zú astnila testování žák  9. t íd SCIO a Cermat a žák  5. 
t íd Cermat. Zejména výsledky žák  9. t íd potvrdily kvalitní vzd lávací výsledky školy.

SCIO 9. ro ník OSP J M

percentil 50 52 54

Cermat 9. ro ník OSP J M

R 100 100 100

ZŠ Letovice 100 103,2 109,4

10



1586

1587

1586

387

476

652

0 500 1000 1500 2000

matematika

eský jazyk

obecné
dovednosti

ZŠ Letovice

R

V rámci p edm tové komise matematiky byla diskutována další existence len ní matematiky 8. a 9. 
ro níku do výkonnostních skupin. Níže uvedený graf jasn  prokazuje, že tato organizace výuky má své
nezpochybnitelné výsledky.

Cermat 5. ro ník OSP J M

R 100 100 100

ZŠ Letovice 97 99,7 98,7

1895

1896

1895

1083

923

1115

0 500 1000 1500 2000

matematika

eský jazyk

obecné
dovednosti

ZŠ Letovice

R

11



15. Individuální integrace

Typ postižení Po et žák
autismus 1
vývojové poruchy u ení a 
chování

3

celkem 4

16. Prevence sociáln  patologických jev
Situaci v této oblasti považuji za  stabilizovanou. Za rozhodující faktory ú inné prevence jsme
up ednost ovali:

d raz na kvalitu výuky a její innostní charakter
propracovanou organizaci provozu školy 
napl ování osv tové innosti k dané problematice
operativní  a v asné ešení problém , ú inná spolupráce s Policií R, Odborem pé e o 
dít  a Pedagogicko-psychologickou poradnou Boskovice. 

Sledované oblasti:
vandalismus – mírné snížení výskytu v budov  školy 
záškoláctví – nár st po tu neomluvených hodin 
projevy šikany – ešení  t í  p ípad  v prvním stadiu 
návykové látky – t žišt  problém  projev  mimo školu. 

17. Speciální pedagog ve škole 
Škola je již druhým rokem zapojena do celostátního projektu VIP Kariéra. V jeho rámci pracuje na škole 
speciální pedagog, který se zejména zam uje na kompenzaci poruch u ení formou skupinové i 
individuální innosti se žáky. 
V tomto školním roce bylo soustavn  pracováno s 64 žáky a u  60 žák  byl zaznamenán  nezpochybnitelný 
pokrok, který má siln  pozitivní dopad pro vzd lávací klima i pro další školní úsp šnost.

18. Školní projekty
V tomto školním roce byly pro pedagogy vyhlášeny „vnit ní rozvojové granty“, které byly sm ovány
zejména k vytvá ení innostních forem práce se žáky. V pr b hu školního roku p edložili pedagogové 98 
rozvojových grant , které m ly pozitivní vliv na kvalitu výchovn  vzd lávací práce. 
Z t chto grant  uvádím nejvýrazn jší:

Projekt „Závislosti“ – 9. A t ída, M. Tenorová, H.Ne asová
Vydávání školního asopisu – M.Tenorová
Kroužky anglického jazyka -  A.Kopecká, J.Hlavá ková
Divadelní kroužek – J.Sedlá ek
Chemické pokusy pro žáky – H.Ne asová
Fyzikální pokusy pro žáky – A.Lama

tvr áci v historii – Z.Her íková
Ladovy Hrusice – R.Kostlánová 
Ukážu, co dokážu – J.Sedlá ek
Jarní koncert – Z.Her íková
Sportovní kroužky floorbalu, vybíjené a odbíjené – Z.Štesl, V.Šparlinková, R.Vaculová
Nezbedníci pátrají – R.Kostlánová 
Ženy kolem eských panovník  – M.Vykydalová
Velikono ní dílna – S.Provazníková
Objevování r zných sv t  – E.Si ová
Region Letovice – V.Chmelová
Thales a matematika – M.Makovská 
Pohádkový sv t – J.Dufková 

12



Projekt závislosti t ídy 9.A 

Fyzikální pokusy pro žáky 1. stupn Ukážu, co dokážu 

13



Jarní koncert TyršovaP edstavení kroužk  anglického jazyka pro rodi e

Velikono ní dílna Ladovy Hrusice t ídy 3.B 

19. P ednášky, výstavy, exkurze a vzd lávací pobyty

Protože škola podporuje takové akce, které mají úzký vztah ke vzd lávacím cíl m školy, v tomto školním
roce se uskute nilo 22 odborn  zam ených  exkurzí, dále   návšt vy divadelních p edstavení, výstav, pro 
žáky 7. ro níku dva lyža ské výcvikové kurzy a každá t ída absolvovala školní výlet.

Historická Víde
14

Poznávací zájezd do Skotska



V innostech školní družiny provedly vychovatelky oproti tradi nímu pojetí adu zm n. Z ad rodi ovské
ve ejnosti je patrný vysoký zájem rodi o tuto službu. Z inností zaujaly zejména následující akce:

V tomto školním roce se zrealizovalo n kolik d ležitých rekonstrukcí a oprav:

15

20. innost školní družiny

karneval s p espáním ve škole
pohádkový les
výstava M stem chodí Mikuláš …
výstava Barevný sv t d tí.

21. Rekonstrukce a opravy budovy a jejího vybavení

vybudování multimediální u ebny s interaktivní tabulí pro 1. stupe
vybavování odborných u eben dataprojektory
dokon ení rekonstrukce fasády Tyršova
zajišt ní zónové regulace vytáp ní v budov  Komenského 
dokon ení rekonstrukcí WC dívek
postupné obnovování žákovského školního nábytku
dopln ní vybavení cvi né kuchy ky.

D tský karneval s p espáním ve škole byl pro d ti velmi atraktivní



22
. 

V
ýr

o
n

í z
p

rá
va

 o
 h

o
sp

o
d

a
en

í Z
ák

la
d

n
í š

ko
ly

 L
et

o
vi

ce
, o

kr
es

 B
la

n
sk

o
 z

a 
ro

k 
20

06
 

P
íjm

y 
 

 
 

sk
u

te
n

o
st

 2
00

5 
sk

u
te

n
o

st
 2

00
6 

vý
vo

jo
vý

 

v 
K

 
 

 
u

ka
za

te
l

ís
lo

ád
ku

u
ka

za
te

l

1
 

 
 

2
3

=
2

/1

1
S

tá
tn

í d
o

ta
ce

 (
 p

ro
st

ed
ky

 o
d

 Š
Ú

 -
 o

d
p

o
ví

d
á 

.3
a

.2
2 

vý
d

aj
)

21
88

48
56

,0
0

24
16

60
40

,0
0

1,
10

2
D

o
ta

ce
 o

d
 o

b
ce

 -
 p

ro
vo

zn
í v

ýd
aj

e 
(e

n
er

., 
m

at
., 

sl
u

ž.
, a

j.)
  *

 
47

17
28

4,
00

52
24

50
0,

00
1,

11

3
P

o
p

la
tk

y 
o

d
 z

le
ti

lý
ch

 ž
ák

, r
o

d
i

, z
ák

. z
ás

tu
p

c
 (

M
Š

,Š
D

) 
58

28
0,

00
61

20
0,

00
1,

05

4
P

íjm
y 

z 
h

o
sp

o
d

á
sk

é 
in

n
o

st
i

31
13

70
,0

0
21

64
80

,0
0

0,
70

5
O

st
at

n
í p

íjm
y 

   
(s

o
u

et
. 6

 a
ž 

14
) 

24
85

76
9,

24
22

46
36

6,
77

0,
90

6
  
  

  
  

  
v
 t
o
m

: 
- 

 s
tr

a
v
n
é
 (

ž
á
c
i 
a
 z

a
m

s
tn

a
n

c
i)

1
8

8
5
9

2
3

,0
0

1
8

6
4
7

5
2

,0
0

0,
99

7
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
- 

 N
a
d
a
c
e

 m
s
ta

 l
e
t.
, 
d
ru

ž
b
a
 s

 K
ir
c
h
lin

te
ln

e
m

3
5
0
0
0
,0

0
2
0
0
0
0
,0

0
0,

57

8
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
- 

 ú
ro

k
y
 

5
1
8
9
1
,0

4
7
7
6
2
0
,7

7
1,

50

9
  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
- 

 f
o
n
d
y
  
  

  
  

  
  

  
  

 
0
,0

0
0
,0

0

1
0

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
- 

o
s
ta

tn
í 
v
ý
n
o
s
y
 z

d
a
n

it
e
ln

é
 

3
4
2
,2

0
1
8
9
4
,6

0
5,

54

1
1

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
- 

ly
ž
a

s
k
ý
 k

u
rz

 (
o
d
 ž

á
k

)
1

4
1

8
8

3
,5

0
1

0
3

2
6

3
,4

0
0,

73

1
2

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
- 

z
á

je
z
d

 A
n
g
lie

 (
o
d
 ž

á
k

)
2

6
4

7
0

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

1
3

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
- 

D
D

IM
 z

 o
d
p
o

.p
o
lo

ž
.z

 d
a
n

 p
íj
m

u
 P

O
 

7
9
4
5
3
,5

0
7
5
9
6
4
,0

0
0,

96

1
4

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
- 

d
o
ta

c
e
 

e
s
k
o

n
m

e
c
.f
o
n
d
 b

u
d
o
u
c
n
o
s
ti
  
  
  

  
  

  
  

  
2
6
5
7
6
,0

0
3
9
2
0
5
,6

0
1,

48

1
5

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
- 

s
b

r 
p
a

p
ír

u
 

0
,0

0
1

3
5

2
0

,0
0

1
6

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
- 

z
á

je
z
d

 d
o
 K

ir
c
h
lin

te
ln

u
 (

o
d
 ž

á
k

)
0

,0
0

5
0

1
4
6

,4
0

1
7 18

P
ÍJ

M
Y

 C
E

L
K

E
M

 (
 s

o
u

et
 

. 1
 a

ž 
5 

) 
29

45
75

59
,2

4
31

91
45

86
,7

7
1,

08

* 
z
a

h
rn

u
je

 t
é

ž
 s

tá
tn

í 
d

o
ta

c
i 
n

a
 1

 ž
á
k
a

 
 

 
 



V
ýd

aj
e

v 
 K

v 
 K

ís
lo

u
ka

za
te

l
sk

u
te

n
o

st
sk

u
te

n
o

st
vý

vo
jo

vý

ád
ku

20
05

20
06

u
ka

za
te

l

1
3

5
=

3
/1

1
In

ve
st

i
n

ív
ýd

aj
e

2
N

ei
n

ve
st

i
n

ív
ýd

aj
e 

ce
lk

em
 (

b
ez

 v
ýd

aj
 o

d
 

Š
Ú

)
73

83
84

9,
65

76
15

66
8,

78
1,

03

3
N

ei
n

ve
st

i
n

ív
ýd

aj
e 

z 
p

ro
st

ed
k

 Š
Ú

 
ce

lk
em

 (
.4

+
5+

10
+

14
)

21
88

48
56

,0
0

23
59

40
00

,0
0

1,
08

4
v 

to
m

: 
p

ro
st

ed
ky

 n
a 

p
la

ty
 z

am
st

n
an

c
15

10
10

00
,0

0
16

61
60

00
,0

0
1,

10

5
  p

ro
st

ed
ky

 n
a 

O
P

P
P

   
 (

so
u

et
. 6

 a
ž 

9)
40

00
0,

00
40

00
0,

00
1,

00

6
  
v
 t
o

m
: 

o
s
t.

 o
s
o
b

n
í 
v
ý
d

a
je

4
0

0
0
0

,0
0

4
0

0
0
0

,0
0

1
,0

0

7
  
o

d
s
tu

p
n
é

0
,0

0
0
,0

0

8
  
n

á
le

ž
. 
o
s
o
b
. 
c
iv

il.
 s

lu
ž
b
y

0
,0

0
0
,0

0

9
  
p

la
tb

y
 j
.n

. 
0
,0

0
0
,0

0

1
0

 o
d

vo
d

y
  (

so
u

et
.1

1 
až

 1
3)

55
96

08
2,

00
61

52
33

0,
00

1,
10

1
1

 v
 t

o
m

: 
o
d
v
o
d
y
 n

a
 s

o
c
. 
a
 z

d
ra

v
. 
p
o
jiš

t
n

í
5

2
9

4
0

6
2

,0
0

5
8

2
0
0

1
0

,0
0

1
,1

0

1
2

F
K

S
P

3
0
2
0
2
0
,0

0
3
3
2
3
2
0
,0

0
1
,1

0

1
3

 z
á

k
o
n

n
é

 p
o

jiš
t

n
í 
  
 (

tý
k
á

 s
e
 

p
rá

v
n

íc
h

 s
u
b

je
k
t

)
0

,0
0

1
4

 o
st

at
n

í n
ei

n
ve

st
i

n
í v

ýd
aj

e
(s

o
u

et
.

15
 a

ž 
21

)
11

47
77

4,
00

78
56

70
,0

0
0,

68

1
5

 z
 t
o
h
o
: 
u

e
b

n
ic

e
8

0
2

3
8

,0
0

1
0

4
6
8

1
,5

0
1

,3
0

1
6

  
u

e
b
n
í 
p
o
m

c
k
y

3
7

0
8
4

1
,2

1
5

1
9

6
4

3
,5

0
1

,4
0

1
7

  
p

la
v
e
c
k
ý
 v

ý
c
v
ik

3
7
0
7
9
,2

9
7
7
7
8
6
,0

0
2
,1

0

1
8

  
o

c
h
ra

n
n
é
 p

o
m

c
k
y

2
4

7
5
8

,5
0

1
2

6
2
1

,0
0

0
,5

1

1
9

  
d

a
lš

í 
v
z
d

lá
v
á
n
í

7
4
1
4
5
,0

0
1
6
7
5
7
,0

0
0
,2

3

17



18

2
0

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
c
e
s
to

v
n
é
 

5
6
6
0
7
,0

0
 

4
1
7
9
0
,0

0
0
,7

4

2
1

  
  

  
  

  
  

  
  
  

  
u

e
b
n
í 
p
o
t

e
b
y
 1

.t
íd

y
 

 
1
5
2
4
9
,0

0
1
2
3
9
1
,0

0
0
,8

1

2
2

Ú
el

o
vé

 d
o

ta
ce

 o
d

 K
Ú

(p
o

ít
a

e
,d

a
ta

p
ro

je
k
to

ry
, 
p
ro

g
ra

m
y
) 

  
  
  

 
4

8
8

8
5

6
,0

0
5

7
2

0
4

0
,0

0
1

,1
7

2
3
 

 

24
V

Ý
D

A
JE

 C
E

L
K

E
M

 (
so

u
et

ád
k

. 1
, 2

 a
 3

) 
29

26
87

05
,6

5 
31

78
17

08
,7

8
1,

09



23. Zhodnocení a záv r

Za nejd ležit jší p ednosti školního roku 2006/2007 považuji: 
pozitivní klima školy, které se projevuje v p evážn  dob e zvládnutých vztazích pedagog  se 
žáky i s rodi ovskou ve ejností
velmi dobré vzd lávací výsledky 
další postup v innostním zp sobu vyu ování
velmi dobré materiální zázemí pro výuku 
spolupracující a navzájem se respektující pedagogický sbor a velmi dobré zázemí, které vytvá í
zodpov dní správní zam stnanci
dále se zlepšující prezentace práce školy na ve ejnosti.


